
hitynadpis os typ rozbalit
Na úvod 1010 2
Sítě p2p 1100

CZDC++ 0.305D 1111 0011110 00100

1111 0011110 00100

1111 0011110 00100

1111 0011110 00100

1111 0011110 00100

nazev gener ccd frame navod

iMesh
KaZaA Lite (K++)
KaZaA
EarthStation 5



popis obr zdroj odskoktxt
Nalistovali jste si rubriku sharewarových programů. Z této kategorie vybíráme zajímavé produkty, o kterých se domníváme, že by byla škoda je nevyzkoušet, protože jejich originální přístup k vyřešení problémů mnohdy nenalezneme ani mezi „velkými" programy. Jednotlivé programy jsou pro snadnější orientaci hodnoceny počtem bodů. Čím větší počet bodů, tím považujeme příslušný program za hodnotnější.Tradičně v našem programovém výběru naleznete Slunečnici a její programy zdarma. V této rubrioce se ob měsíc objevje i Chip TopTen download, což je aktuální přehled nejstahovanějších programů za poslední měsíc březen, aktuální stav stahování získáte na serveru Chipu. S náplní rubriky tohoto čísla jsme se obrátili k našim redakčním kolegům z Počítače pro každého, kteří od letošního roku připravují CD do každého čísla. Mají tedy velký přehled, co vyžadují i méně nároční uživatelé počítačů. Tím vás určitě nechceme házet do jednoho pytle se začátečníky, zavítejte do rubriky Best Of PPK a uvidíte, že najdete spoustu užitečných programů. Nezapomeňte, že pro řádné používání sharewarových programů je třeba respektovat pravidla a licenční podmínky, které obvykle najdete u registračních podmínek jednotlivých produktů. K instalaci programů přistupujte zodpovědně a dodržujte obecné zásady zálohování dat.V případě vašeho zájmu o registraci sharewarových programů se obracejte na následující firmy, které nabízejí zprostředkování nákupu mnoha programů.sharewar sharewar\_uvod.htm

Původní myšlenka, se kterou byl program vytvořen, tedy usnadnění přenosu dat mezi pobočkami firem, byla rázem změněna na vesměs skvěle fungující komunitu fanoušků kvalitní hudby, filmů a zkrátka všeho, co lze uložit na disk počítače. Mezi jednotlivými skupinami není žádná provázanost, jedná se vlastně o jednotlivé skupiny 1-5500 uživatelů (běžné maximum je ale zatím okolo 3000 uživatelů), kdy vlastní síť může vytvořit v podstatě každý, kdo dokáže zprovoznit specializovaný server (hub). Nebyli bychom Češi, kdybychom neměli primát. České společenství okolo této sítě je tak silné, že huby jsou věčně přeplněné a většinou je problém se připojit, ačkoliv maximální počet uživatelů je u tří hubů nastaven na hodnoty v okolí 3000. Navíc, až na malé výjimky, se správci hubů starají o čistotu a správný chod celé komunity, korektním uživatelům usnadňují stahování a ty, kteří porušují jasně daná pravidla (ale čas od času i nevinné) ze sítě odpojí, případně jim zabrání v připojení.dc zkuste\p2p\download\dc
Celkem rozumný prográmek, který ač obsahuje maximum spywaru a reklamní banner, neobtěžuje nás vyskakujícími okny. Výsledky hledání a možnosti programu tyto neduhy vylepšují, hledat můžeme podle různých kritérií s možností využití různých filtrů. Se staršími daty zde příliš počítat nemůžeme, ovšem novinky zde nalezneme s určitostí. Mnoho lidí si jej nemůže vynachválit a tak pokud ještě nejste rozhodnutí a nevadí vám nutnost odstranění spyware po instalaci, můžete vesele instalovat a stahovat.imesh zkuste\p2p\download\imesh
Přítomnost spyware není pro nikoho příjemná a tak vznikla „ořezaná“ verze KaZaA Media Desktop. Jediné, v čem se od „plné“ verze liší, je absence spyware. Nic jiného nechybí ani nepřebývá. Vlastně ještě jedna příjemnost – startovací stránka se dá změnit, proto se zbavíme i nepříjemných reklamních oken, které často vyskakují.kazaa zkuste\p2p\download\klite
Přítomnost spyware není pro nikoho příjemná, ale i přesto je občas nutné sáhnout po této originální verzi klienta. Rozdíl od KaZaA Lite je především ten, že je samozřejmě podporována, což v době, kdy není vývoj Lite verze jistý a časem mohou být tyto klienti odpojeni od sítě (stejně jako před časem Morpheus), jasné pozitivum. Instalační soubor stahuje potřebná data z internetu, takže je třeba během instalace být on-line. Pokud ale nemusíte, používejte raději verzi Lite.kazaa zkuste\p2p\download\kazaa
Nejnovější počin na internetové síti, který se od počátku prohlašuje za nejbezpečnější síť a který se vůbec nebojí RIAA. Firma provozující síť je zaregistrovaná v Palestině, kde autorské zákony chrání pouze domácí produkci, takže z tohoto pohledu je vše v pořádku. Aby byla nezávislost na Americe ještě viditelnější, tak kromě provozování p2p sítě nabízejí stránky také sériová čísla k mnoha programům, které můžeme ze sítě stáhnout (pozor, jejich použití je v ČR nezákonné).  Klient pro připojení do sítě je možné stáhnout v mnoha jazycích, češtinu nevyjímaje. Jeho použití je celkem snadné, bohužel ne všem bude fungovat, přestože autor prohlašuje, že program projde přes každý firewall a filtr a funguje například na amerických univerzitách, kde naopak nefunguje např. KaZaA. Program rozhodně můžete vyzkoušet, je zcela bez spyware a lze jej jednoduše odinstalovat. Earth zkuste\p2p\download\earth



spustit instalovat param objem cena jazyk kont

0,4 1100
2,8 0100
2,3 0100
2,3 0100
2,3 0100

link info

setup.rar
setup.exe
setup.exe
setup.exe
setup.exe



email body pozn

10
7
8
6
5

inet alone

http://czpro.no-ip.com
http://www.imesh.com
http://www.kazaa.cz
http://www.kazaa.com
http://www.earthstation5.com/

http://czpro.no-ip.com/
http://www.imesh.com/
http://www.kazaa.cz/
http://www.kazaa.com/
http://www.earthstation5.com/

	sharewar

